
VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

KIYMET VADE IŞLEM TARIHI FIYAT İŞLEM DEĞERI
NOMINAL

DEĞERI

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

İHRAÇÇI KURUM BANKA

HISSE TÜRK

02/12/25 25.000,00AKBNK 65,800 1.645.000,00AKBANK T.A.Ş.

02/12/25 105.000,00VAKBN 30,900 3.244.500,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

02/12/25 25.000,00VAKBN 30,780 769.500,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

02/12/25 25.000,00AKBNK 65,700 1.642.500,00AKBANK T.A.Ş.

02/12/25 20.000,00VAKBN 30,960 619.200,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

02/12/25 112.554,00VAKBN 30,880 3.475.667,52TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

02/12/25 25.000,00AKBNK 65,950 1.648.750,00AKBANK T.A.Ş.

02/12/25 37.446,00VAKBN 30,860 1.155.583,56TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

02/12/25 400.000,00ISCTR 13,880 5.552.000,00T.IŞ BANKASI A.S.

02/12/25 50.000,00VAKBN 30,940 1.547.000,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

02/12/25 200.000,00ISCTR 13,890 2.778.000,00T.IŞ BANKASI A.S.

02/12/25 50.000,00AKBNK 65,750 3.287.500,00AKBANK T.A.Ş.

02/12/25 25.000,00AKBNK 65,900 1.647.500,00AKBANK T.A.Ş.

02/12/25 25.000,00AKBNK 65,850 1.646.250,00AKBANK T.A.Ş.

02/12/25 30.000,00VAKBN 30,920 927.600,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

02/12/25 100.000,00ISCTR 13,860 1.386.000,00T.IŞ BANKASI A.S.

02/12/25 300.000,00ISCTR 13,870 4.161.000,00T.IŞ BANKASI A.S.

02/12/25 5.000,00AKBNK 66,000 330.000,00AKBANK T.A.Ş.

18/12/25 5.000,00VAKBN 30,800 154.000,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

18/12/25 5.000,00VAKBN 30,760 153.800,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

18/12/25 25.000,00YKBNK 36,660 916.500,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

18/12/25 25.000,00YKBNK 36,680 917.000,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

18/12/25 5.000,00AKBNK 71,050 355.250,00AKBANK T.A.Ş.



18/12/25 25.000,00YKBNK 36,740 918.500,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

18/12/25 2.500,00GARAN 142,800 357.000,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

18/12/25 5.000,00GARAN 142,500 712.500,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

18/12/25 5.000,00GARAN 143,200 716.000,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

18/12/25 25.000,00YKBNK 36,820 920.500,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

18/12/25 25.000,00YKBNK 37,020 925.500,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

18/12/25 5.000,00AKBNK 71,100 355.500,00AKBANK T.A.Ş.

18/12/25 25.000,00YKBNK 37,000 925.000,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

18/12/25 25.000,00YKBNK 36,940 923.500,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

18/12/25 5.000,00AKBNK 71,200 356.000,00AKBANK T.A.Ş.

18/12/25 25.000,00YKBNK 37,060 926.500,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

18/12/25 2.500,00GARAN 143,300 358.250,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

25/12/25 2.500,00GARAN 140,800 352.000,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

25/12/25 2.500,00GARAN 141,500 353.750,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

25/12/25 4.000,00AKBNK 69,700 278.800,00AKBANK T.A.Ş.

25/12/25 20.000,00AKBNK 69,750 1.395.000,00AKBANK T.A.Ş.

25/12/25 10.000,00ISCTR 13,690 136.900,00T.IŞ BANKASI A.S.

25/12/25 11.000,00AKBNK 70,050 770.550,00AKBANK T.A.Ş.

25/12/25 20.000,00VAKBN 29,680 593.600,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

25/12/25 50.000,00ISCTR 13,680 684.000,00T.IŞ BANKASI A.S.

25/12/25 5.000,00GARAN 140,900 704.500,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

25/12/25 340.000,00ISCTR 13,670 4.647.800,00T.IŞ BANKASI A.S.

25/12/25 15.000,00AKBNK 69,800 1.047.000,00AKBANK T.A.Ş.

30/12/25 5.000,00VAKBN 30,500 152.500,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

30/12/25 10.000,00VAKBN 30,600 306.000,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

30/12/25 2.500,00GARAN 142,100 355.250,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

30/12/25 5.000,00VAKBN 30,520 152.600,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

Toplamı: 2302500,0060285101,08HISSE TÜRK

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR



KIYMET VADE IŞLEM TARIHI FIYAT İŞLEM DEĞERI
NOMINAL

DEĞERI

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

İHRAÇÇI KURUM BANKA

01/12/25 50.000,00ISCTR 13,890 694.500,00T.IŞ BANKASI A.S.

01/12/25 5.000,00VAKBN 30,280 151.400,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

01/12/25 10.000,00VAKBN 30,300 303.000,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

01/12/25 5.000,00VAKBN 30,200 151.000,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

01/12/25 5.000,00VAKBN 30,180 150.900,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

01/12/25 10.000,00VAKBN 30,240 302.400,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

01/12/25 10.000,00VAKBN 30,160 301.600,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

01/12/25 5.000,00GARAN 143,100 715.500,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

01/12/25 5.000,00GARAN 142,700 713.500,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

01/12/25 5.000,00GARAN 142,600 713.000,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

01/12/25 50.000,00ISCTR 13,980 699.000,00T.IŞ BANKASI A.S.

01/12/25 50.000,00ISCTR 13,930 696.500,00T.IŞ BANKASI A.S.

02/12/25 4.520,00GARAN 142,000 641.840,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

04/12/25 20.000,00AKBNK 64,250 1.285.000,00AKBANK T.A.Ş.

08/12/25 5.000,00GARAN 141,700 708.500,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

08/12/25 10.000,00VAKBN 30,780 307.800,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

08/12/25 2.500,00GARAN 141,500 353.750,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

08/12/25 2.500,00GARAN 142,300 355.750,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

08/12/25 2.500,00GARAN 140,500 351.250,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

08/12/25 5.000,00VAKBN 30,720 153.600,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

08/12/25 2.500,00GARAN 140,600 351.500,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

08/12/25 2.500,00GARAN 142,700 356.750,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

08/12/25 5.000,00VAKBN 30,640 153.200,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

08/12/25 5.000,00GARAN 140,800 704.000,00GARANTI BANKASI
A.Ş.



08/12/25 5.000,00VAKBN 30,600 153.000,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

08/12/25 2.980,00GARAN 141,000 420.180,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

08/12/25 2.500,00GARAN 140,900 352.250,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

09/12/25 25.000,00ISCTR 14,300 357.500,00T.IŞ BANKASI A.S.

09/12/25 2.500,00GARAN 140,000 350.000,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

09/12/25 2.500,00GARAN 140,700 351.750,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

09/12/25 25.000,00ISCTR 14,330 358.250,00T.IŞ BANKASI A.S.

09/12/25 25.000,00ISCTR 14,260 356.500,00T.IŞ BANKASI A.S.

09/12/25 25.000,00ISCTR 14,340 358.500,00T.IŞ BANKASI A.S.

09/12/25 5.000,00GARAN 140,400 702.000,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

09/12/25 50.000,00ISCTR 14,320 716.000,00T.IŞ BANKASI A.S.

16/12/25 450.000,00ISCTR 13,860 6.237.000,00T.IŞ BANKASI A.S.

16/12/25 20.000,00YKBNK 36,400 728.000,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

16/12/25 25.000,00YKBNK 36,420 910.500,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

16/12/25 20.000,00VAKBN 29,240 584.800,00TÜRKİYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

16/12/25 25.000,00YKBNK 36,340 908.500,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

16/12/25 5.000,00GARAN 138,700 693.500,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

16/12/25 5.000,00GARAN 138,900 694.500,00GARANTI BANKASI
A.Ş.

16/12/25 5.000,00YKBNK 36,440 182.200,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

17/12/25 5.000,00YKBNK 36,200 181.000,00YAPI VE KREDİ
BANKASI A.Ş.

Toplamı: 1007500,0026911170,00

KIYMET VADE IŞLEM TARIHI FIYAT İŞLEM DEĞERI
NOMINAL

DEĞERI

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

İHRAÇÇI KURUM BANKA

TPP

02/12/25 01/12/25 8.250.000,00

03/12/25 02/12/25 12.750.000,00

04/12/25 03/12/25 11.000.000,00

05/12/25 04/12/25 13.800.000,00

08/12/25 05/12/25 11.883.000,00

08/12/25 05/12/25 1.717.000,00

09/12/25 08/12/25 12.350.000,00

10/12/25 09/12/25 13.805.000,00

10/12/25 09/12/25 345.000,00



11/12/25 10/12/25 10.750.000,00

12/12/25 11/12/25 7.900.000,00

15/12/25 12/12/25 4.450.000,00

16/12/25 15/12/25 4.650.000,00

17/12/25 16/12/25 13.800.000,00

18/12/25 17/12/25 25.400.000,00

19/12/25 18/12/25 2.941.000,00

19/12/25 18/12/25 12.509.000,00

22/12/25 19/12/25 13.800.000,00

23/12/25 22/12/25 12.300.000,00

24/12/25 23/12/25 12.300.000,00

25/12/25 24/12/25 10.800.000,00

26/12/25 25/12/25 8.000.000,00

29/12/25 26/12/25 8.050.000,00

30/12/25 29/12/25 7.200.000,00

31/12/25 30/12/25 6.500.000,00

02/01/26 31/12/25 4.150.000,00

Toplamı: 251400000,00TPP

338596271,08 3310000,00


